
Lista de Precios
MAYO 2024

Av. Rivadavia 5337 - Loc. 9

4903-1700 // 2118-5967

graficarojas30@yahoo.com.ar

WhatsApp: 15-2736-0033

Aceptamos

Depósitos o Transferencias:
Cta. Cte. 191-249-001852/9

CBU 19102496 - 55024900185296
CUIT: 20-13804676-2

Alias  FARDO.PERSA.COMICO



IMPRESIONES COLOR
KONICA

MINOLT A 1060

IMPRESIONES A3
tamaño super a3 (32x47 cm)

Obra 90 grs.Cantidad

$500

$400

$380

$360

$350

$300

$1100

$950

$850

$800

$750

$650

$1200

$1100

$1050

$950

$900

$860

$1100

     $1050

$950

$800

$850

$900

1

2-10

11-50

51-100

101-500

+500

Ilustr. 150 grs. Ilustr. 300 grs. Autoadhesivo

IMPRESIONES A4
Obra 90 grs.Cantidad

$270.00

$250.00

$230.00

$200.00

$180.00

$150.00

$650.00

$550.00

$450.00

$400.00

$350.00

$300.00

$800.00

$650.00

$600.00

$550.00

$500.00

$450.00

$750.00

$650.00

$550.00

$600.00

$500.00

$450.00

1

2-10

11-50

51-100

101-500

+500

Ilustr. 150 grs. Ilustr. 300 grs. Autoadhesivo



FOTOCOPIAS
Y BAJADAS B&N

Cantidad

1 a 10 $ 100.00
11 a 100 $ 90.00
101 a 500 $ 80.00
+ de 500 $ 70.00

Precio
x Carilla

Archivos PDF, Word,
Power Point, Excell
Libros, Manuales, 

Tesis, Apuntes



$8.000

$12.000

$15.000

$19.500

$23.500

$27.500

$33.500

$34.500

$38.000

$40.500

$59.500

$78.500

$9.500

$13.500

$16.500

$21.500

$25.500

$30.500

$35.500

$39.000

$43.500

$47.500

$68.500

$89.500

TALONARIOS AFIP

cantidad

x DUPLICADO  (de 50 nº cada uno)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

22x17cm A4/carta

15

20

2 DIAS

cantidad

x TRIPLICADO

Facturas - Recibos - Remitos
Notas de Crédito / Débito

Talonarios Internos - Formularios Continuos

TRAE TU CLAVE FISCAL Y TE SACAMOS EL CAI

 (de 25 nº cada uno)

50 $11.000

$15.500

$21.600

$28.500

$34.500

$64.500

$14.000

$17.500

$25.500

$31.500

$36.000

$70.500

100

150

200

250

500

22x17cm A4/carta

FORMULARIOS
IMPRENTA AUTORIZADA



DUPLICACIONES  blanco y negro

cantidad

500

600

700

800

900

1000

1250

1500

2000

SIMPLE FAZ DOBLE FAZ

2500

3000

4000

-Recargo papel de color 100% más
-Recargo emblocado 20% más
-Recargo abrochado 20% más

X 100

X 200

X 400

X 500

X 800

X 1000

X 2000

1/4
OFICIO

1/2
OFICIOcantidad

blanco y negro, block de a 100 hojas

RECETARIOS MEDICOS 

X 100

X 200

X 300

X 400

X 500

X 1000

Tamaño A4, full color, papel obra 90 grs.

MEMBRETES

5000

$18.500

$23.900

$24.100

$27.000

$30.900

$32.500

$42.000

$49.700

$65.500

$78.700

$95.700

$122.000

$145.000

$25400

$29.500

$34.000

$38.000

$43.800

$47.000

$57.800

$68.900

$91.000

$109.000

$135.000

$171.000

$203.000

papel obra 75 grs. A4 ú Oficio
$43.000
$24.000

$63.000
$83.500
$95.500
$189.500

$2500
$3000
$4500
$5500
$8000
$9500
$18000

$4500
$5500
$9000
$10500
$15500
$18000
$34000



TARJETAS PERSONALES

cantidad

100

200

300

400

500

1000

Blanco y Negro
Simple faz

Blanco y Negro
Doble faz

ADICIONAL PAPEL TELADO BLANCO/CREMA 30% más

COLOR
Simple faz

COLOR
Doble faz

PAPEL ILUSTRACION
BRILLANTE O MATE 300 GRS.

X 100 $11.500
$19.500
$29.000
$36.000
$43.500
$78.000

$19.000
$33.000
$44.500
$57.000
$65.000
$129.000

$29.500

$56.000

$82.500

$127.000

$21.500

$40.500

$83.500

$99.500

$37.000

$68.000

$103.000

$157.000

$27.000

$51.000

$82.500

$125.000

X 200
X 300
X 400
X 500

X 1000

ByN
Oficio Inglés

Color
Oficio Ingléscantidad

SOBRES IMPRESOS OFICIO INGLES

ADICIONALES

LAMINADO
(Mate o Brillante)

REDONDEO
DE PUNTAS

$5.500
$10.500
$12.500
$16.500
$18.000
$31.500

$7.500
$13.500
$16.500
$22.500
$26.000
$43.000

$9.500
$14.500
$18.500
$24.500
$29.500
$46.500

$14.500
$18.500
$24.000
$32.000
$38.500
$60.500

+$2.200
+$4.500
+$5.800
+$7.500
+$9.500
+$16.000

+$1.500
+$3.000
+$4.000
+$4.500
+$5.500
+$7.500

X 100

X 200

X 300

X 500

A4
BLANCO
Y NEGRO

BLANCO
Y NEGROCOLOR

OFICIO
cantidad

SOBRES BOLSA IMPRESOS

COLOR



ANILLADO PLASTICO

9
12
14
17
20
23
25
30
33
40
50

50
70
85

100
120
140
160
220
250
350
450

cant. de hojasNº Precio

1 a 10
11 a 50
51 a 100

$1.700
$1.500
$1.400
$1.300

$2.700
$2.400
$2.200
$1.900

simple fazcantidad doble faz

full color, tamaño A3 abierto, A4 cerrado, con solapa

CARPETAS IMPRESAS

+ 100
ADICIONAL LAMINADO (MATE O BRILLO) +$  C/U

100
200
300
500

$  9.500
$18.000
$
$ 37.000

25.000

$ 14.000
$ 25.000
$ 35.000
$  56.000

6X4 cm         7x5 cmcantidad

IMANES

IMANES SOUVENIR PLANCHA A3 $5.000

100
200
300
500

$ 18.000
$ 35.000
$ 44.000

 $ 67.000

$ 27.000
$ 47.000
$ 67.000
$ 91.000

cantidad simple faz doble faz

Tamaño 10x15 cm, cartulina ilustración 300 grs.
POSTALES FULLL COLOR

ANILLADO METALICO

9
12

14
17
22
25

50
70
85
100
140
160

cant. hojasNº Precio

X 100
X 200
X 300
X 500
X 1000

$ 4300

$ 6200

$ 8100

$ 12.000

$ 20.000

$ 6200

$ 8800

$ 11.300

$ 16.800

$ 28.000

6X4 cm          7x5 cmcantidad

STICKERS FULL COLOR

$1100
$1200
$1300
$1400
$1600
$1700
$1800
$2100
$2300
$2600
$3800

$1500
$1600
$2000
$2100
$2400
$2700



FOLLETOS COLOR LASER
simple faz

24 / 48 Hrs .
cantidad

100
200
300
400
500
600
700
800
900

1000

130 gramos 80 gramos

$11.000
$19.000
$28.000
$35.000
$42.000
$48.000
$55.000
$57.000
$65.000
$70.000

$5.500
$10.500
$15.000
$18.500
$22.500
$27.500
$31.000
$35.000
$40.500
$44.000

tamaño 10x15cm - DOBLE FAZ 40%+

cantidad

x1000
x2500
x5000

115 grs.

tamaño 10x15cm - papel ilustracion doble faz

Promo Offset 10 dias aprox.
OFFSETFOLLETOS COLOR

cantidad

x500
x1000
x2500
x5000

simple faz

$ 9.500
$ 18.000
$ 25.000

$ 43.500

tamaño 11x17cm, en papel obra 90 grs.

Promo OffsetFOLLETOS Blanco y Negro 1 ó 2 DIAS

$ 37.900
$ 69.900
$ 91.500



SELLOS DE MADERA

2001 ó 2002

POCKET

APARATOS AUTÓMATICOS:
9010 ó 9011

A4
Oficio
A3

24 hs.

1 $ 3.600
$ 5.500
$ 6.900
$ 8.900
$ 10.900
$ 12.600

2
3
4
5

PRECIO DE LA GOMA SIN APARATOcant. lineas

6

PLASTIFICADOS EN EL ACTO

REDUCCIÓN TÍTULO 
UNIVERSITARIO 1.200

$ 5.900
$ 9.600
$ 11.900

Carnet $
$
$1.000
$1.200

PLANOS - PLOTEOS
PRECIO DE PLANOS x METRO LINEAL (Ancho Max. 91 cm)
(SOLO LINEAS Y DIBUJOS, NO FOTOGRAFIAS NI PLENOS)

LONA FRONT 
VINILO BLANCO

BYN

PLOTTER TINTA SOLVENTE (Ancho 1m y 1,5m)

OBRA 90 GRS
RECUBIERTO MATE 200 GRS
FOTOGRAFICO BRILLANTE

$8.900 m2
$20.000 m2
$22.000 m2

$24.900
$26.900

PLOTTER TINTA AL AGUA (Anch. Max. 91cm)

COLOR

BYN
A0 (84,1x118,9 cm)
A1 (59,4x84,1 cm)
A2 (42x59,4 cm)

Plotter Canon IPF 770

COLORPLANOS TAMAÑOS STANDARD

TAMBIÉN ESCANEO Y DIGITALIZACIÓN DE PLANOS

BANNER
con porta banner
ROLL UP
lona front
85x200cm
$

BANNER
con porta banner
lona 2 tensores 
90x190cm

$70.500 85.500

$3500 $4500

$3500
$2100
$1600

$4500
$2800
$2300



Precios:

TROQUELADO DIGITAL:

Plotter de Corte

IMPRIMI Y CORTA TUS DISEÑOS
CON LA FORMA QUE QUIERAS!

1 Hoja
2 a 10 Hojas
11 a 100 Hojas
101 a 500 Hojas
+ de 500 Hojas

CONSUTAR PRECIO DE TROQUELADOS EN VINILO FONDO BLANCO Y TRANSPARENTE

$ 1600  c/u
$ 1500  c/u    
$ 1300  c/u
$ 1200 c/u
$ 1000 c/u

-PRECIO INCLUYE IMPRESION Y TROQUELADO EN HOJA A3 (30x42cm)
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